МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
“НОВОДЕВЯТКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ”
ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
_____________________________________________________________________________

188661, РФ , Ленинградская обл., Всеволожский район, дер. Новое Девяткино дом 57 оф. 83  тел./факс (812) 595-74-44

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«15»  февраля   2012г.         №  25/01- 013
дер. Новое Девяткино

О назначении и проведении
публичных слушаний
по проекту решения совета депутатов
«Об исполнении  бюджета
муниципального образования
«Новодевяткинское сельское поселение» за 2011 год

  В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Бюджетным
Кодексом РФ, Уставом муниципального образования «Новодевяткинское сельское
поселение»,  в целях организации и проведения публичных слушаний

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить проведение публичных слушаний по проекту решения совета депутатов МО
«Новодевяткинское сельское поселение» «О бюджете муниципального образования
«Новодевяткинское сельское поселение» на 2012 год» на 18-00 часов  14 марта  2012года.
2. Определить местом проведения публичных слушаний по проекту решения совета
депутатов МО «Новодевяткинское сельское поселение» «Об исполнении   бюджета
муниципального образования«Новодевяткинское сельское поселение» за 2011 год» здание
( актовый зал) муниципального учреждения «КДЦ «Рондо» по адресу : д.Новое
Девяткино, д.19/1.
3. Возложить обязанность по организации и проведению публичных слушаний на
администрацию МО «Новодевяткинское сельское поселение».
4. Ознакомление заинтересованных лиц с документами , предлагаемыми к рассмотрению
на публичных слушаниях будет осуществляться до 12.03. 2012г.  в рабочие дни с  9-30 до
16-30  в помещении администрации  по адресу : д.Новое Девяткино, д.57, оф.83.
5. Участники публичных слушаний  направляют свои замечания и предложения по
проекту решения совета депутатов МО «Новодевяткинское сельское поселение» «Об
исполнении бюджета муниципального образования «Новодевяткинское сельское

поселение» за 2011 год»в письменной форме по адресу: д.Новое Девяткино, д.57, оф.83  в
срок до  12.03. 2012г.
6.Опубликовать настоящее постановление в газете « Вести» и разместить на официальном
сайте МО «Новодевяткинское сельское поселение» в сети Интернет.
7. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного бухгалтера
администрации Кочергина В.П.

Глава муниципального образования                                                    Д.А.Майоров